Ioan. 15. dicit: Si opera non fecissem in eis, qua nemo alius fecit, peccatum non haberent. Iam vero ipsa opera Exod. discutienda sunt. Moyses mare, Helias flumen divi-

2. Reg. sit: Dominus noster Iesus super mare ambulavit.

2. b Quid ergo est eleganter, in sicco profundi alveo

C viam transiunti populo exhibere, an ipsam maris faciem viam facere? Illi quippe, qui humanitatis deprimebantur pondere, in profundi solido viam, qua pergerent, requirebant: sed qui insima humi-

naturae in celitudinem divinitatis assumpsisse con-gnoscitur, super aquas virtute propria cerebatur. Moyses de consortio sermonis Domini splendorem

Exod. 34. f vultus obtinuit. Iosue orationibus solem fixit: sed

10. Ioh. 10. c quia Deus est Iesus, coram discipulis in solis virtute resplenduit. In illius faciem filij Israhel intendere non poterant: istius gloriam qui meruerunt cernere,

*2. Pet. 1. d ceciderunt: ut aperte cognosceres, quia divinum existeret, quo humana transiret. Huius, in monte illis assistentibus, ab aeterno Patre dicitur: *Hic est**

17. u Filius mens dilectus, in quo mihi complacui, ipsum audi-Exod. c

Mar. 1. b audire. Et idcirco etiam Helias, qui, ne plueret, caelum clausit, & ut plueret, reseravat, in ejus compari-

2. Pet. 1. d ationem quid est, qui, apertis celis, Patrem exhibuit testem suam divinam generationis? [Non est ergo fortis us Dominus:] quia quidquid virtutis Moyses ostenderet potuit, Dominus, non ipse fecit. Ies-

3. Reg. 17. d sus autem omnia, que mirè gesti, propria virtute

Exod. 16. Evidet, quia Dominus etiam Moysi fuit. Non enim Moyses populo per deserta gradienti, sed Do-

Exod. 14. f minus manna pluit. Non Moyses, sed Dominus in columnam ignis per noctem, & nubis in die populum præcessit. Non Moyses, sed verbum, quod factum est ad cum, aquam de rupe produxit. Non Moyses, sed Dominus voluntaria concupiscentibus exhibuit. Unde & Dominus Iudeos in patrum fortitudine

*10. Ioh. 6. d gloriante, reprimit, dicens: Non Moyses, sed Pa-Exod. ter meus dedit vobis panem de celo. Hinc Psalmista non Moysen inaniter efferens, sed Dominum laudabilius extollens, dicit: *Fecit mirabilia in terra Aegypti, in campo Thaneos, interrupit mare, & perduxit eos, & statuit aquas quasi in ure. Eduxit eos in nube diei, & tota nocte in illuminatione ignis. Eduxit aquam de pectore, & deduxit tamquam flumina aquas. Et mandavit nubibus desuper, & iannas celo aperuit, & pluie illis manna ad manducandum, & pluit super eos sicut pulvarem carnes. & sicut arenam mari, volatilia pennata.* Dominus autem Iesus fortis incom-*